

**PREGÃO ELETRÔNICO GM-PE005/2023**  
**ANEXO I**  
**ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS**

**LOTE 01 - COTA RESERVADA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	PAPEL TIMBRADO, TAM A4, 4X0 CORES - BLOCO C/100 FLS (PAPEL OFFSET 90G)	BLOCO	200	80	200	500	0	0	1.500	1.000	20	0	0	0	205	10,47	2146,35
2	CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 240GR.	UNID.	0	100	0	0	2.000	2.000	1.000	4.000	0	0	0	0	9100	4,71	42861,00
3	ENVELOPE ESPECIAL, 4X0 CORE, PAPEL OFFSET 180GR, CORTE ESPECIAL TAMANHO 162X229 MM	MILHEIRO	0	1	1	1	0	0	2	5	0	0	0	0	10	432,67	4326,70
4	ENVELOPE SACO, 24X34 CM, 4X0 COR, PAPEL OFFSET 120GR, CORTE ESPECIAL	MILHEIRO	2	0	0	2	3	3	6	10	0	0	0	0	26	716,67	18685,42
5	ENVELOPE SACO, 26X36 CM, 4X0 COR, PAPEL RECICLATO 120GR, CORTE ESPECIAL	MILHEIRO	1	2	0	3	6	6	4	10	0	0	0	0	32	814,00	26048,00
6	ENVELOPE SACO, 23x11,5 CM, 4X0 COR, PAPEL RECICLATO 120GR, CORTE ESPECIAL	MILHEIRO	1	0	0	10	3	3	4	10	0	0	0	0	31	352,00	10912,00
7	CRACHÁ PI EVENTO, 15X21 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240G, FURADO.	CENTO	0	7	0	10	30	30	24	100	4	4	0	0	209	313,87	65598,83
8	PASTA PARA EVENTO: 46X32CM, 4X0 CORES, CARTÃO 350G, BOLSO: 22X11,5CM, 4X0 CORES, CARTÃO 350G LAMINAÇÃO FOSCA.	UNID	0	0	1.500	1.000	2.000	2.000	4.000	1.500	0	0	0	0	12000	2,40	28800,00
9	CARTÃO APRESENTAÇÃO PERSONALIZADO TAM 15X21CM, BOPP FRENTE E VERSO, CARTÃO 350G, VERNIZ UV LOCAL	UNID	0	2.000	0	1.500	5.000	5.500	2.000	15.000	0	0	0	0	31000	0,37	11470,00
10	CARTÃO DE VISITA 90X50CM, 4X4 CORES, PAPEL DUO DESIGN 350G, PERSONALIZADO. (9X5MM)	CENTO	0	0	50	50	25	25	60	50	0	0	0	0	260	19,80	5148,00

MENSAGEM DE LICITAÇÃO  
388  
P  
RUBINO  
A RUSSAS - CE

www.novarussas.gov.br

Ata de Abertura de Propostas, Dia 07/05/2023, às 10h30min, no local: Rua Nova Russas, nº 1073 - 61300-000 - Nova Russas - CE.



*Handwritten signatures and initials:*  
A.  
R.  
S.M.  
Dut.

UNID.	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	400	800	0	0	0	0	0	0	0	1250	12,45	15562,50	
11	BLOCO PARA EVENTO: 100X1- CAPA: 42X15CM, 4X0 CORES, EM OFF-SET 180G. INTERCALAÇÃO, FURADO(CAPA), COM WIRE, LAMINAÇÃO BRILHO, N° LADOS 1. 3 MODELOS.																						
12	SACOLA PARA EVENTOS 7X64CM, 4X1 CORES, TINTA ESCALA EM OFF-SET 180G. FUNDO: 44X18CM, SEM IMPRESSÃO EM CARTÃO 250G. CORTE ESPECIAL, CORTEVINCO, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, ALÇA GORGORAO E ILHÓS (CORES 4X0)																						
13	LEQUES - 22X19,5CM, 4X4 CORES, EM CARTÃO SUPREMO DUODESIGN 350G. FACA ESPECIAL CORTE/VINCO-MODELOS VARIADOS.																						
14	CAPA C/CORTE ESPECIAL, TAMANHO 65X44CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 240GR. (COM 2 DOBRAS FACA ESPECIAL CORTE E VINCO)																						
15	CAPA DE PROCESSO DA PREFEITURA CIBRAZÃO DO MUNICÍPIO, COM DOBRA, TAM TOTAL 66X47CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 240G.																						
16	IPTU 2021 - MIOLO C/ 20 FOLHAS 10X21CM, OFFSET 75GR, 1X1 COR, CAPA 4X4 COR, OFFSET 120GR, DOBRADO. (IMPRESSÃO DE BOLETOS COM DADOS VARIÁVEIS, PARA IPTU, PAPEL OFFSET 90G 29,7X21 1X1, ACABAMENTO COLA, 2 DOBRA E SERRILHAMENTO LATERAL)																						
																						305389,65	

VALOR GLOBAL DO LOTE 01

LOTE 02 - COTA RESERVADA																	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	FOLDER C/ 24 PÁGINAS, FORMATO 30X30CM, 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO 150G. ALCEADERA DE GRAMPO	MILHEIRO	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	7637,66	7637,66



*Handwritten signature and scribbles at the bottom left.*

*Handwritten signatures and scribbles at the bottom right.*

Item	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	2	MILHEIRO	16436,04	32872,08
3	3	MILHEIRO	4892,41	14677,23
4	4	MILHEIRO	14490,14	57960,56
5	5	MILHEIRO	11542,16	57710,80
6	6	UNID.	5760,00	34560,00
7	7	UNID.	26600,00	186200,00
8	8	UNID.	1430,11	11440,88
9	9	UNID.	66120,00	595080,00
10	10	UNID.	41910,00	419100,00
11	11	UNID.	26400,00	290400,00
12	12	UNID.	38025,00	456300,00
13	13	UNIDADE	26886,00	350518,00
14	14	UNIDADE	2280,00	31920,00
15	15	CENTO	16948,88	254233,20

*Handwritten signature and scribbles.*



*Handwritten signatures and scribbles.*



55,8X31,4CM, EM COUCHE LISO 170G.  
PINO: 4,5X32CM, PAPELÃO LAMINAÇÃO  
FOSCA, FURADO, MANUSEIO, CAPA DURA,  
FERRAGEM GARRA DUPLA1195G.

VALOR GLOBAL DO LOTE 02																				
																			311348,40	

## LOTE 03 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	PERIÓDICO C/24 PAGINAS, 32X31,5CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL JORNAL 48G, DOBRADO, ALCEADEIRA DE GRAMPO AUTOMÁTICA, (EDIÇÕES DIFERENTES).	MILHEIRO	0	0	0	0	2	2	2	0	0	0	0	0	6	1447,78	8686,68
2	BOLETIM ESCOLAR, 21X29,7CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, OFFSET 240GR.	UNID.	0	0	0	0	8.500	9.000	0	0	0	0	0	0	17500	0,34	5950,00
3	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, 21X29,7CM IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR.	UNID.	0	0	0	0	7.500	7.500	0	0	0	0	0	0	15000	0,41	6150,00
4	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 04), 21X29,7CM, 4X0 COR PAPEL OFFSET 180GR.	UNID.	0	0	0	0	500	500	0	0	0	0	0	0	1000	0,60	600,00
5	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 05), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.	UNID.	0	0	0	0	500	500	0	0	0	0	0	0	1000	0,60	600,00
6	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 06), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.	UNID.	0	0	0	0	250	250	0	0	0	0	0	0	500	0,64	320,00
7	ATA DE RESULTADO FINAL (FICHA 07), 21X29,7CM, 4X0 COR, PAPEL OFSSET 180GR.	UNID.	0	0	0	0	250	250	0	0	0	0	0	0	500	0,64	320,00
8	HISTÓRICO ESCOLAR, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET 240GR.	UNID.	0	0	0	0	5.000	5.000	0	0	0	0	0	0	10000	0,50	5000,00
9	CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0, PAPEL COUCHE FOSCO 240GR. COM ENVELOPE	UNID.	0	0	0	0	5.000	5.000	0	0	0	0	0	0	10000	0,67	6700,00
10	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES.	UNID.	0	0	0	2.500	5.250	6.250	0	0	0	0	0	0	15000	0,75	11250,00

CAM. DE LICITAÇÃO  
391  
P  
RUBICA

Novas Russas

*Jequi*

11	CERTIFICADO ALUNO, 21X29,7CM. IMPRESSÃO 4X0 PAPEL COUCHE FOSCO 240 GR. COM ENVELOPE	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8000	1,19	9520,00
12	CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 240GR.	UNID.	0	0	0	2.000	1.000	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	1,42	7100,00
13	PROVA C/ 8 PAGINAS- GRAMPEADO, TAM A4, PAPEL OFFSET 90GR, 1X1 COR	UNID.	0	0	0	4.000	7.000	8.000	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	20000	0,40	8000,00
14	ENVELOPE ESPECIAL PARA PROVA, 50X40CM, 4X0 CORES, PAPEL OFFSET 180GR	UNID.	0	0	0	0	650	1.100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1750	1,02	1785,00	
15	IMPRESSÃO DIGITAL A4 COLORIDA, PAPEL OFFSET 75GR A 180GR	UNID.	10.000	0	10.000	5.000	10.000	10.000	10.000	3.000	0	0	0	0	0	0	0	58000	1,09	63220,00	
16	IMPRESSÃO DIGITAL A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR	UNID.	0	4.000	0	5.000	10.000	10.000	4.000	2.000	0	0	0	0	0	0	0	35000	1,63	57050,00	
17	IMPRESSÃO DIGITAL SUPER A3 COLORIDA, COUCHE LISO 115GR A 250GR	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	500	3,30	1650,00	
18	IMPRESSÃO DIGITAL A4 P/B, PAPEL OFFSET 75GR	UNID.	2.500	0	30.000	20.000	50.000	50.000	50.000	5.000	0	500	500	0	500	500	209000	0,16	33440,00		
19	DIARIO DE CLASSE EDUC FISICA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MIOL: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNACÃO	UNID.	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	14,39	5756,00	
20	DIARIO DE CLASSE EDUC INFANTIL, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MIOL: 94 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNACÃO	UNID.	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	10,86	8145,00	
21	DIARIO DE CLASSE EDUC FUND I, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO, MIOL: 118 PÁGINAS, IMPRESSÃO 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNACÃO	UNID.	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	11,99	8992,50	

*(Handwritten signatures and initials)*

*Jair*



22	DIÁRIO DE CLASSE EDUC FUND II, CAPA EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 126 PÁGINAS. IMPRESSÃO 1X1 CORES. OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	1.000	0	0	0	0	0	0	2000	10,58	21160,00
23	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO MEDIO, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 112 PÁGINAS, 1X1 CORES. OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	700	0	0	0	0	0	0	1400	10,35	14490,00
24	DIÁRIO DE CLASSE EJA, CAPA EM PAPEL CARTÃO 350GR, IMPRESSÃO 4X4 CORES. PLASTIFICAÇÃO BRILHO. MIOLO: 92 PÁGINAS, 1X1 CORES, OFFSET 90GR. ENCADERNAÇÃO	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	250	0	0	0	0	0	0	500	17,88	8940,00
25	AGENDA DIARIA CONTROLE .CAPA: 45,6X32,6CM, 4X1 CORES, COUCHE FOSCO 170G. PAPELÃO: 41,6X28,6CM, PAPELÃO 950G. GUARDA: 41X28CM EM COUCHE LISO 150G. 4X0 COR. MIOLO: 340 PGS, 20X28CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. FURADO, DOBRADO (MIOLO), COM PRÉ-COLA, LAMINAÇÃO FOSCA, Nº LADOS 1(CAPA), COM WIRE 1" VERNIZ LOCALIZADO, LADOS VERNIZ 1, CAPA DURA.	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	200	0	0	0	0	0	0	450	34,32	15444,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03																								310289,18		

**LOTE 04 - - AMPLA CONCORRÊNCIA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	LIVRO CAPA: 63X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 176 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, HOT STAMP Nº LADOS 1(CAPA), COSTURADO. 4 MODELOS	MILHEIRO	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	29120,73	58241,46



*Handwritten signatures and initials*

2	LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 300G. MIOLO: 148 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM PÓLEM BOLD 90G, DOBRADO, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCALIZADO. CAPA: FRENTE, Nº LADOS 1(CAPA). COSTURADO COM ATÉ 4 MODELOS	UNID.	0	0	0	0	0	250	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	54,74	27370,00
3	CAPA PARA LIVROS, 23X32CM, 4X0 CORES, EM PAPEL SUPREMO 250G. LAMINAÇÃO FRENTE.	UNID.	0	0	0	0	7.500	7.500	7.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15000	1,91	28650,00
4	APOSTILA, COM ATÉ 100 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, OFFSET 90GR, 4X4 COR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.	UNID.	0	0	0	100	250	250	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	26,35	15810,00	
5	APOSTILA, COM ATÉ 300 PÁGINAS, TAMANHO 21X29,7, 1X1 COR, OFFSET 90GR, CAPA EM PVC E ACABAMENTO COM ESPIRAL.	UNID.	0	0	0	100	250	250	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	36,72	22032,00	
6	CARTILHA COM 16 PÁGINAS, 15X21 (FECHADO), IMPRESSÃO 4X4 CORES, COUCHE LISO 150 GR. DOBRADO E GRAMPEADO.	MILHEIRO	0	0	0	0	2	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	1918,41	9592,05	
7	CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 24 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO.	MILHEIRO	0	0	0	0	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	2742,49	10969,96	
8	CARTILHA, CAPA 21X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 180G. MIOLO CJ 28 PGS, 4X4 CORES, PAPEL OFFSET 90G, GRAMPEADO.	MILHEIRO	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1839,81	1839,81	
9	CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 48 PGS, 15X21CM, 4 CORES, COUCHE LISO 115G, DOBRADO, E GRAMPEADO.	CENTO	0	0	0	7	15	15	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37	414,72	15344,64	
10	CARTILHA CAPA: 21X30,4CM, 4X4 CORES, COUCHE LISO 250G. MIOLO: 64 PGS, 15X21CM, 4 CORES, OFF-SET 120G, DOBRADO, E GRAMPEADO, 12 MODELOS	MILHEIRO	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	4257,58	17070,32	



*Handwritten signatures and initials*

*Handwritten signature*

*Handwritten initials*

*Handwritten signature*

*João*



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
11	LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR, MIOLO C/ 16 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS	MILHEIRO	0	0	0	0	2	2	0	0	0	0	0	0	4	3404,70	13618,80
12	LIVRETO, CAPA 42X29,7, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 170GR, MIOLO C/ 24 PÁGS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 115GR. GRAMPO. 10 MODELOS	MILHEIRO	0	0	0	2	2	0	0	0	0	0	0	0	4	4849,53	19398,12
13	AGENDAS, IMPRESSÃO CAPA 4X0 CORES, TAMANHO 16X22CM, MIOLO COM 380 PAGINAS, PAPEL OFFSET 90GR, CAPA DURA- LAMINAÇÃO FOSCA, WIRE-O.	UNIDADE	0	50	0	0	550	0	0	400	0	0	0	0	1000	34,32	34320,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04																	
274357,16																	

LOTE 05 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	JORNAL C/4 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL JORNAL 48G, 56X43 (FECHADO), DOBRADO = 2 EM CRUZ, GRAMPEADO (EDIÇÕES DIFERENTES).	MILHEIRO	1	0	2	2	0	0	4	2	0	0	0	0	11	1980,89	21569,79
2	JORNAL C/8 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHE LISO 70G, 56X43 (FECHADO), DOBRADO = 2 EM CRUZ, GRAMPEADO. (12 EDIÇÕES DIFERENTES).	MILHEIRO	0	0	2	1	0	0	2	1	0	0	0	0	6	1516,67	9100,02
3	CARTÃO DE ATRAZAMENTO E CONTROLE, 21X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4, PAPEL OFFSET 180GR.	UNID.	0	0	2.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2500	1,28	3200,00
4	CARTÃO DE ATENDIMENTO DE SAÚDE BUCAL, FORMATO 14X10CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180GR.	UNID.	0	0	7.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7500	0,16	1200,00
5	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS(ESTOQUE), FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180GR.	CENTO	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	12,29	6145,00
6	CARTÃO DE RETORNO, FORMATO 15X10,5CM, 1X0 COR, PAPEL OFFSET 180	UNID.	0	0	15.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15000	0,09	1350,00



Associação Nova Russas e Região Ltda. (CNPJ) 08.940.000/0001-00

*Handwritten signatures and initials*



*Fair*



7	GR. CARTÃO FICHA FUNCIONAL, FORMATO 21,6X33CM, PAPEL OFFSET 240 GR, 2X2 COR	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	1,59	795,00
8	CARTÃO FICHA PRATELEIRA, 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 PAPEL OFFSET 240GR, FURADO.	CENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	49,19	5902,80
9	PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X31CM, 4X0 CORES, COUCHE LISO 350G. CORTE ESPECIAL, LAMINAÇÃO, DOBRA= 1 PARALELA, 12 MODELOS	CENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	309,53	15476,50
10	PASTAS PARA EXAME COM JANELA 44X20CM, 4X0 CORES, COUCHE LISO 350G. CORTE ESPECIAL, LAMINAÇÃO, DOBRA= 1 PARALELA, 12 MODELOS	CENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	243,93	12196,50
11	CARTÃO DE VACINAÇÃO (ESCOLAR/ADULTO/IDOSO), 21X8CM 02 DOBRAS .IMPRESSÃO 4X4 FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180GR.	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25000	0,17	4250,00
12	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, 21X15CM .IMPRESSÃO 4X0, PAPEL OFFSET 180GR.	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25000	0,19	4750,00
13	CARTÃO DE REGISTRO DIÁRIO 21X29,7CM .IMPRESSÃO 4X0 , PAPEL OFFSET 240GR.	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15000	0,40	6000,00
14	CADERNETA DA CRIANÇA MENINO, TAMANHO 48X21, 4X4 COR 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 240GR.	CENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	125,04	6252,00
15	CADERNETA DA CRIANÇA MENINA, TAMANHO 48X21, 4X4 COR 03 DOBRAS, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 240GR.	CENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	125,04	6252,00
16	CARTÃO DA GESTANTE, 21X29,7CM PAPEL OFFSET 240GR, 4X4 COR 2 DOBRAS	UNID.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2500	0,73	1825,00
17	FICHA DA MULHER, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G, BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	525	10,32	5418,00
18	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	375	10,45	3918,75

AV. DE LICITAÇÃO  
896  
R  
RUBRASCADA

Handwritten signatures and initials:

*[Signature]*  
*[Signature]*  
*[Signature]*  
*[Signature]*  
*A.*



*[Handwritten signature]*



29	90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	9,83	14745,00
30		FICHA DE DESFECHO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	23,45	1172,50
31		FICHA GERAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	4,87	243,50
32		FICHA DE ATENDIMENTO AO ESCOLAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	23,45	1172,50
33		FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	12,01	2402,00
34		FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	225	12,01	2702,25
35		FICHA ATENDIMENTO DOMICILIAR E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	10,80	4320,00
36		FICHA TERMO DE COMPROMISSO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	10,80	4320,00
37		FICHA DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	12,58	1887,00
38		FICHA COMPLEMENTAR E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	27,10	1355,00
39		FICHA MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS, FORMATO 21X29,7CM,	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	23,45	1172,50



*[Small vertical text, likely a reference number or date]*



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*J. J. J.*

40	1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19,89	50	0	0	0	0	994,50
41	FICHA ANAMNESE FONOAUDIOLÓGICA, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	0	0	0	1481,50
42	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO GRUPO DE ADOLESCENTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	0	0	0	1481,50
43	FICHA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DA CRIANÇA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	0	0	0	1481,50
44	FICHA DOCUMENTO INTERNO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	0	0	0	1481,50
45	FICHA FREQUÊNCIA RELATÓRIO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25,84	60	0	0	0	0	1550,40
46	FICHA DE ATENDIMENTO/CONSELHAMENTO TESTE RÁPIDOS, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19,89	50	0	0	0	0	994,50
47	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA - IOCMD, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	0	0	0	1481,50
48	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHER EM IDADE FÉRTIL - MIF, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19,89	50	0	0	0	0	994,50
49	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL - I1, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR 02 FOLHAS, OFFSET 90G. BLOCO	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	0	0	0	1481,50



PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

*S7*  
*[Signature]*  
*A.*



80	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	19,89	994,50
81	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
82	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
83	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
84	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
85	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
86	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	17,56	1317,00
87	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
88	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	27,10	2710,00

*Handwritten signature*

*Handwritten notes and signatures*

21X29,7CM, 1X1 COR 02 PÁGINAS, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE INVESTIGAÇÃO VIOLÊNCIA DOMESTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇA RELACIONADA AO TRABALHO LER/DORT, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGÊNITA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

FICHA DE INVESTIGAÇÃO GESTANTE HIV +, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.

FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO MATERIAL BIOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS

CONTROLE DE TRATAMENTO INDIVIDUAL DOS CASOS DE TRACOMA DIAGNOSTICADOS NA CAMPANHA NACIONAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1



*Luiz*



80	RETORNO DE ATENDIMENTO, FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	5,14	750	0	3855,00
81	REGISTRO DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	9,37	750	0	7027,50
82	RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13,20	500	0	6600,00
83	PEDIDO DE MATERIAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11,10	1000	0	11100,00
84	RELATÓRIO DE ALTA HOSPITALAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,01	500	0	6005,00
85	CADASTRO DE PRESCRITORES, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	1481,50
86	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	1481,50
87	LAUDO DE INSPEÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS (3 VIAS 1X0)	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29,63	50	0	1481,50
88	TERMO DE INSPEÇÃO, 1X0 COR 50X3. 1º EM PAPEL OFF SET 75GR, 2º E 3º EM PAPEL AUTOCOPATIVO 75GR AZUL E VERDE RESPECTIVAMENTE, ACABAMENTO COLADO NO TAMINHO 21X29,7CM.	Bloco	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40,27	100	0	4027,00
89	TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	97,71	50	0	4885,50
90	RECEITUÁRIO AZUL, FORMATO 8X23CM, 1X0 COR, NUMERADO E COM PICOPE, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL SUPERBONDER 75G.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,34	1.250	0	7925,00

COMARCA DE LICITAÇÃO  
903  
P  
R  
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS

*P. A.*



*Juan*

SECRETARIA DE LICITAÇÃO  
404  
P  
N.º 121/2015

91	TERMO DE APREENSÃO, INUTILIZAÇÃO, DEPOSITO E DEVOLUÇÃO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
92	BOLETIM ZOONOSE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
93	TERMO DE RESPONSABILIDADE ZOOSANITARIA PARA EUTANASIA, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
94	INQUERITO CANINO: REGISTRO DIARIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE CANINO, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	27,44	1372,00
95	TESTE RAPIDO QUALITATIVO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLOCO	0	0	600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	600	10,32	6192,00
96	TESTE RAPIDOS PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS PARA HEPATITE B (HBSAG), HEPATITE C, HIV E SIFILIS, FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	750	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	750	9,83	7372,50
97	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO - PMA2, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	23,45	2345,00
98	RELATORIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO - PMA2, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	23,45	5862,50
99	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA AREA/ EQUIPE - SGA2, FORMATO	BLOCO	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	23,45	5862,50

*Juan*  
*P. A.*

*Juan*  
*P. A.*



*[Handwritten signature]*

110	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO E RUBÉOLA. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	28,11	1405,50
111	CONTROLE MENSAL DE VALIDADES DE IMUNOLÓGICOS. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	28,11	1405,50
112	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA. FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	18,38	919,00
113	ANEXO 3B - PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	28,11	1405,50
114	ORIENTAÇÃO DIETOTERÁPICA. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	125	15,89	1986,25
115	AValiação INICIAL EM TERAPIA OCUPACIONAL. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	23,45	2345,00
116	DECLARAÇÃO DE COMPARCEMENTO NASF. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	23,45	2345,00
117	DECLARAÇÃO AUTORIZADORA. FORMATO 21X29,7CM, 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	20,71	1035,50
118	MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	23,45	3517,50
119	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A EM CRIANÇAS. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	23,45	3517,50

ATA DE LICITAÇÃO  
406  
P  
NOVA RUSSAS - CE



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

120	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO FORMATO 15X21CM, 1X0 COR, REICLATO 75G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	4,38	1096,00
121	MAPA MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	12,01	6005,00
122	CRONOGRAMA MENSAL POR UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, FORMATO 21X29,7CM, TRES PAGINAS 1X0 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	23,23	3484,50
123	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO - COLO DO ÚTERO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	15,89	3972,50
124	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, FORMATO 21,6X33CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	15,89	3972,50
125	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO ENOTIFICAÇÕES - FICHA D, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
126	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	12,58	3145,00
127	LICENÇA MATERNIDADE, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	12,58	3145,00
128	CADASTRO SÓCIO FAMILIAR, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50
129	PLANILHA MENSAL DAS ATIVIDADES DE TESTE RÁPIDO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	29,63	1481,50

*Handwritten signature*

*Handwritten signatures and stamps*

















*Jan. P.*



201	CONJUGADA. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRIPLICE VIRAL (SARAMPO, RUBÉOLA, CAXUMBA). FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
202	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - VARICELA. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
203	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - HEPATITE A. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
204	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRIPLICE - DTP. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
205	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - DUPLA ADULTO, FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
206	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - DTPA. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
207	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - TRIPLICE VIRAL - MIF. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
208	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - HPV. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75
209	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA CULTIVO CELULAS. FORMATO 21X29,7CM, 1X1 COR, OFFSET 90G. BLOCO COM 100 FOLHAS.	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	37,39	934,75



SECRETARIA DE LICITACAO  
 415  
 P  
 VA RUISSAS, RJ

*Handwritten signatures and initials*





*Ferreira*



28,7X21, 1X0

VALOR GLOBAL DO LOTE 05										945883,96
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------

LOTE 06 - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	GAB	SAUDE	EDUC	INFANTIL	FUND	SETAS	CULT	MAB	JUV	AGR	SEINFRA	TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	PLACA EM PVC 3MM, IMPRESSÃO UV DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL	MT²	10	0	50	30	30	30	60	50	6	6	6	6	284	241,47	68577,48
2	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZADO, TAM. PADRÃO (IMPRESSÃO 4X1 TAMANHO 54X85,6 MM)	UNID.	0	0	0	0	0	0	350	200	0	0	0	0	550	36,13	19871,50
3	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO.	MT²	10	0	30	20	60	60	30	30	0	12	0	5	257	52,96	13608,15
4	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE E VERSO DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM ILHOSES E INSTALAÇÃO.	MT²	20	0	80	50	60	60	60	30	0	0	0	0	360	52,98	19072,80
5	LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE E ACABAMENTO COM METALON E INSTALAÇÃO	MT²	15	0	10	10	10	10	30	40	0	0	0	0	125	280,96	35120,00
6	BANNER EM LONA 440GR, IMPRESSÃO UV FRENTE DE ALTA RESOLUÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÕES E CORDÃO.	MT²	15	0	50	150	30	30	60	80	0	0	0	0	415	52,83	21965,95
7	FAIXA PLOTADA EM TECIDO COLORIDA, COM BASTÃO E CORDÃO	MT²	0	0	10	15	0	0	60	60	0	0	0	0	145	72,21	10470,45
8	BOTTOM 6X6.CM, PAPEL ADESIVO 85G, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL -100 MODELOS	MILHEIRO	0	0	5	15	0	0	10	3	0	0	0	0	33	585,53	19322,49
9	BOTTOM 6,5X6,5CM, PAPEL ADESIVO 85G, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL	CENTO	0	5	35	35	50	50	30	150	0	0	0	0	355	10,09	3581,95
10	ADESIVO LEITOSO DIGITAL, IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO, COM APLICAÇÃO NO LOCAL	MT²	15	0	30	30	100	100	100	75	0	0	0	0	450	52,90	23805,00
11	ADESIVO BOPP, 4X0 CORES, CORTE ESPECIAL	MT²	0	5	25	50	60	60	100	30	0	0	0	0	330	72,40	23892,00



Administradora Concursal - (CNPJ) 08.000.000/0001-00

*FE*



*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten initials*

*faup*



VALOR GLOBAL DO LOTE 06 259287,77

VALOR GLOBAL 2406336,12

**- DAS AMOSTRAS**

- O(s) licitante(s) classificado(s) em primeiro lugar e devidamente habilitado(s), deverá(ão) apresentar 01 (uma) amostra de todos os itens por ele(s) vencido(s), devendo os mesmos serem apresentados em até 03 (três) dias úteis após convocação na Plataforma Eletrônica da bil compras/e ou email, para ser submetido, previamente, ao Controle de Qualidade, onde será emitido Laudo Técnico (Aprovação/Reprovação) do produto apresentado, pelo Técnico designado pela(s) Secretaria(s) Solicitante(s), sob pena de preclusão do direito, bem como da eliminação sumária do Licitante/Proponente do processo licitatório, podendo assim o(a) Pregoeiro(a) proceder com a convocação em ordem classificatória dos demais remanescentes, a fim de atendimento ao solicitado.
- As referidas amostras somente serão recebidas na Sede da Secretaria Municipal de Educação, situada à **Rua ANTONIO CARLOS, 210, PANTANAL, Nova Russas - Ce**, nos horários de 07h30min até 12h00min, no prazo estabelecido, não sendo concedida prorrogação de prazo para entrega da referida amostra sob qualquer hipótese, bem como não será permitida a substituição da amostra reproitada.
- As amostras serão analisadas, visando a verificar o atendimento às especificações técnicas exigidas no termo de referência a ser constatada a qualidade, eficiência e conformidade com as especificações solicitadas e com a Proposta de Preços apresentada.
- A(s) amostra(s) apresentada(s) deverão ser identificada com um selo identificando o produto, o fornecedor, o item a qual se refere a amostra, conforme modelo abaixo:

PRODUTO: PROPONENTE/FORNECEDOR/MARCA: CNPJ: LOTE/ITEM:
-----------------------------------------------------------------

*m*  
*As*

*[Handwritten marks and signatures]*

